
<< Urputný boj v cílové rovince o první místo sved-

la stáj Tučňáka a stáj Lokiho. V posledních vteři-

nách se štěstěna obrátila na stranu stáje Tučňáka. 

Bohužel pro nepříznivost osudu byl team Kapitána 

Ameriky až na předposledním místě vzhledem k 

vadě na autě – vytékající brzdové kapalině.  

Hulk radí a zasahuje 
Citlivé gamamonstrum vám poradí s vašima  

srdečníma bebíčkama, problémama dospívajících  

i dospělých. 

Drahý zelenáčku, 

Mám pocit, že mě zde nemá nikdo rád. Problém 

je v tom, že se občas pomočuji a lidé se mi za to 

smějí. Čenda 

Čendo, Čendo…  zkus začít s cvikem ovládání 

tvých močových trubic…  

 

Hulku,  

potřebuji nutnou radu jak na Cat woman? Matyáš   

Ahoj Maty, 

Cat woman, je velice komplikovaná mladá žena. Chápu, že je to moc pohledná dívka, 

která přitahuje mladé muže, ale je to i zákeřná zlodějka a podfukářka. Pokud  se s ní za-

pleteš oškube tě jak malou bezbrannou slepičku. Tudíž ti styk s ní nedoporučuji. Pokud 

však stále trváš na svém, ráda se toulá po večerech na střechách a vyhrabává odpadkové 

koše. 

Čusík busík Hulčíčku, 

Velice mě trápí, že mě celý oddíl číslo 6 (kromě Adély) kopíruje v mém drsném gangsta 

stylu, jedná se převážně o partie vlasů, dokonce začali používat i stejnou značku gelu. 

Nevím co si s tím mám počít, jelikož jsem chtěl být vždy jedinečný. Občas mi i z toho te-

čou slzičky, jak jsem smutný. aDaM 

Zlatíčko Adámku, 

Jsem rád, že je to od tebe již asi 43. dotaz. Tvá srdeční bebíčka se stala nedílnou součástí 

mých dnů a bez nich bych se cítil osaměle. Chápu tvou potřebu výjimečnosti, ale jak sám 

vím, někdy je to těžké, když si najdeš tak úžasný cool SWAG styl, tak někteří  jedinci tě 

mají potřebu napodobovat. Doporučuji mít hlavu vztyčenou a doufat, že se brzy vzhlédnou 

v jiné módní ikoně a ty budeš mít opět svůj SWAG zpět. 

OBDAILY Strana: 4 

Výsledné pořadí: 

1. Stáj Tučňák, realizační team Agent-

ka Hillová, sponzor Magneto 

2. Stáj Loki, realizační team Bruce 

Banner, sponzor Batwoman 

3. Stáj Wonder wonam, realizační 

team Nick Fury, sponzor Kočičí 

žena 

4. Stáj Black Widow, realizační team 

Wasp, sponzor Thor 

5. Stáj Kapitán Amerika, realizační 

team Spiderman, sponzor Red Skull 

6. Stáj Joker, realizační team Harley 

Quinn, sponzor Wolverine  

Čest vítězům a výsměch posledním!!! 

Pozor: padouši útočí! 
Nejtemnější temné zprávy z podsvětí 

nám potvrdily děsivé domněnky o návratu 

zla v plné síle. Známý největší padouch 

ze všech padouchů – Red Skull svolal 

skupinu zákeřných zákeřníků a pravděpo-

dobně plánuje opět ovládnutí světa nebo 

alespoň ovládnutí všech světadílů kromě 

Austrálie. Pokračování na stránce 2... 

ŠOK: Kapitán Amerika objeven!!!  
Dlouho poté co jsme se se smutkem v srdci, rozloučili s naším drahým Kapitá-

nem Amerikou, přišla zpráva z islandských  zdrojů, že byl nalezen Kapitán  

v zamrzlém ledu.  Pokračování na stránce 2... 

Kapitán Amerika  v hrozném stavu 

Hulk se zlobí aneb 

nedráždi hada 

bosou nohou 
Včera se v našem krásném  

městě New York dva podivně 

vyhlížející cizinci přesvědčili  

o tom, že se nevyplácí mít s  

Dr. Bannerem jiné, než velice 

přátelské vztahy. Pokračování na 

stránce 3... 

Kamenický obdeník, č. 1  

OBDAILY 



Horoskopy 
Beran - Budete se neustále 

tlouct do hlavy o stěnu. . 

 

Vodnář – Láska vás bude 

držet nad vodou. 

 

Střelec – Amorův šíp se 

vám tentokrát vyhne.  

Pozor: padouši útočí! 
...Pokračování ze stránky 1.  Od 

našich tajných práskačů jsme se 

dokonce dozvěděli, že Red Skull 

má opět ve své moci kosmickou 

kostku, neboli Teseract. Ten je 

prozatím nabitý jen zčásti a i přes 

to může zničit mnoho měst a 

zpackat spoustu životů štěňátek. 

Red Skulll pozval do svého tajné-

ho doupěte další zlotřilce s jejichž 

pomocí chce Teseract dobít na 

maximum a ovládnout svět.  Na 

večerní tajnou schůzku dorazil: 

Magneto, Tučňák, Loki, Travička 

Ivy, Kočičí žena, Joker a Harley Quinn, Dr. Doom. Kouzelník se bohužel nedostavil, jeli-

kož forma občerstvení nebyla zcela dle jeho chutí.  

Kapitán Amerika objeven!!!  
...Pokračování ze stránky 1. Kra s kapitánem byla pře-

vezena do výzkumného ústavu v dalekém Ontariu, 

kde pomalu dochází k jeho rozmrazování v mikro -

vlno-monstro-troubě. Jedná se o velice nebezpečný 

experiment. Tento pokus byl zatím prováděn jen na 

cvrčcích a polárních liškách. Po bezesných nocích 

a napínavých dnech přišla další zpráva: ,,Kapitán 

Amerika žije, již otevřel levé očko a občas zamrká.“ 

Prý je prozatím živen jen nitrožilně zmrzlinou. Nejví-

ce mu šmakuje šmoulí s kousky šmoulů. Tato zprá-

va je již pár měsíců stará, ale v USA a celém zá-

padním světě probíhají doposud bujaré oslavy a 

ohňostroje. Celá naše redakce pevně dlouhá, že 

plně procitne a bude záplně bojovat na straně dob-

ra a spravedlnosti. 

Superhrdina pod sněhem 

Uniklá fotografie z tajné schůze superhrdinů  

OBDAILY Strana: 2 

Hulk se zlobí aneb nedráždi hada bosou nohou 
...Pokračování ze stránky 1. Ve večerních hodinách blondýn s kladivem a vyzáblá přerostlá 

vosa obklíčili Dr. Bannera a cosi po něm požadovali. Doktor evidentně s cizinci nechtěl mít 

nic společného. Podivný blondýn pana doktora fyzicky napadl a křičel na něj. Po pár minu-

ách se spor natolik vyhrotil, že bylo ublíženo nejoblíbenějšímu plyšáčkovi pana Bannera. 

Nejen, že plyšáčkovi natrhli ouško, ale dokonce byl upuštěn do bahnité louže. To Dr. Ban-

nera natolik rozohnilo, až se okamžitě proměnil v Hulka. Zelené gama monstrum začalo 

běsnit. Nejdříve se postaral o blonďáka a vosičku, kteří skončili s pláčem na zemi a poté 

se pustil do všeho kolem. New York opět utrpěl veliké škody na majetku i životech. O zdra-

votním stavu plyšáčka vás budeme dále informovat.  

Hulk při své návštěvě New Yorku 

Formule 1 
Včera se na silniční dráze nedaleko Humpolce konaly závody Formule 1. Na jejich zaháje-

ní se přišel podívat dokonce i světoznámý fanoušek a obdivovatel rychlé jízdy Hulk.  

Byl dokonce tak pohlcen místní atmosférou, že zaplatil pohoštění pro všechny účastníky. 

Hned po startu šla do vedení stáj Tučňáka, ale stáj její vedení nevydrželo příliš dlouho, 

jelikož stáj Wonder woman vytáhla své trumfy a dostala se do vedení. Závod měl 18 kol  

a o karamboly nebyla nouze. Stáj Wonder woman  však podcenila krkolomné zatáčky  

a hrbolatý terén a kolem 10 kola se propadla na 3. místo. Pokračování na další stránce >> 

OBDAILY Strana: 3 


